



# ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

**EASTERN LUBRICANTS BLENDERS LTD.**



**PADMA BHABAN, STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000,  
PHONE: 02333354235, 02333364236, 02333357237 (PABX) FAX: 02333362368**

## NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

**(Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividend to the Capital Market Stabilization Fund)**

Notice is hereby given that pursuant to the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, an updated list of unpaid/unclaimed cash dividend of Eastern Lubricants Blenders Limited for the year 2017-18 has already been published on the Investors Relation Section of the Company's website [www.elbl.gov.bd](http://www.elbl.gov.bd)

The shareholders whose name mentioned in the list are requested to contact with the Share Section at the Head Office of the Company by 15-July 2022 regarding the unclaimed/unpaid dividend along with a copy of the updated BO setup containing the correct information. Otherwise, the Company will take necessary step to transfer the unclaimed/unpaid cash dividend to the Capital Market Stabilization Fund (CMSF) in accordance with the above notification.

In case of any query, the concerned Shareholder may contact at 02333354235, 02333364236, 02333357237, Ext. 314 or mail to Eastern Lubricants Blenders Limited's Share Office at [share@pocl.gov.bd](mailto:share@pocl.gov.bd)

For Eastern Lubricants Blenders Limited

(Ali Absar)

Company Secretary

Date: 15 June 2022





# ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

**EASTERN LUBRICANTS BLENDERS LTD.**



**PADMA BHABAN, STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000,  
PHONE: 02333354235, 02333364236, 02333357237 (PABX) FAX: 02333362368**

## শেয়ারহোল্ডারগণের জন্য নোটিশ

(অবন্টিত/অদাবিকৃত নগদ লভ্যাংশ-এর অর্থ বিএসইসি'র পুঁজি বাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর)

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি-২০২১, অনুসারে ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস ব্লেন্ডার্স লিমিটেড ২০১৭-২০১৮ অর্থবছরের অদাবিকৃত/অপরিশোধিত নগদ লভ্যাংশের হালনাগাদ তালিকা ইতোমধ্যে কোম্পানির ওয়েবসাইট: [www.elbl.gov.bd](http://www.elbl.gov.bd) এর ইনভেস্টর রিলেসন্স বিভাগে প্রদান করা হয়েছে। কোম্পানির ওয়েবসাইট ডিজিটপূর্বক বর্ণিত অর্থবছরের তালিকায় উল্লিখিত শেয়ারহোল্ডারগণকে সঠিক তথ্য সম্বলিত হালনাগাদ বিও সেটআপের কপিসহ অদাবিকৃত/অপরিশোধিত লভ্যাংশের বিষয়ে আগামী ১৫ জুলাই ২০২২ তারিখের মধ্যে কোম্পানির প্রধান কার্যালয়স্থ শেয়ার শাখায় যোগাযোগের অনুরোধ করা যাচ্ছে। অন্যথায় ২০১৭-২০১৮ অর্থবছরের অদাবিকৃত/অপরিশোধিত লভ্যাংশ ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড (সিএমএসএফ)-এ স্থানান্তরের জন্য এ কোম্পানি কর্তৃক প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

এতদসংশ্লিষ্ট যেকোনো প্রয়োজনে শেয়ারহোল্ডারগণের ০২৩৩৩৩৫৪২৩৫, ০২৩৩৩৩৬৪২৩৬, ০২৩৩৩৩৫৭২৩৭, এক্সটেনশন ৩১৪ নম্বরে যোগাযোগ অথবা কোম্পানির শেয়ার অফিসের ই-মেইল [share@pocl.gov.bd](mailto:share@pocl.gov.bd) ঠিকানায় মেইল করার বিনীত অনুরোধ করা হলো।

ধন্যবাদান্তে,

ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস ব্লেন্ডার্স লিমিটেড

(আলী আবছার)

কোম্পানি সচিব

তারিখ: ১৫/০৬/২০২২ খ্রি.